Exemptio a
solutione guin-
dennioram.

Clausule pra-
servativa,

Derogatur
contrariis,

Clansula sub-

Jata , et de-
cretum irri-
toms.

Pat, die 3.
Aprilis 1770
Auno 1

Laudes cap-
petlanorum
pun[iﬁci& cap~

pella.,

Absolatio a
censuris,

Clemens PP. Decimus Quartus

teniis Del, ac beatornm Petri , et Pau-
li apostolorum ejus se noverit incarsa-
rom. Datum Rome apud sanctam Ma-
riaml majorent anno incarnationis Do-
minicze millesimo septingentesimo se~
ptuagesimo pridie nonas aprilis, pon-
tificatns Nostri anno primo.
Loco & plumbi.

LX.

Concessio privilegiorum pro cappella-
nis communibus cappellz pontificiz,

Clemens PP. XIV,

~ Ad futuram rei memoriam.

§ 1. Grata familiaritatis obsequia
quee dilecti filii Petrus Paulus Nardi-
ni Alatrine , Deusdedit Vivaldi Horta-
nz , Felix Guidi Romanz , Camillus
Bianchi Romaoa similiter, Marcus Fra-
tini Burgi Sancti Sepulchri, Vincentius
Moresi itidem Romanz , ac Franciscus
Fabri Ariminensis civitatum , vel dice-
cesum presbyteri moderni cappelle No-
stree pontificize cappellanl {familiares no-
stri INobis , et apostolicee Sedi hactenus
impenderunt , et adhuc solicitis studiis,
impendere non desistunt ; necnon vi-
tx , a. morum honestas , aliaque lan-
dabilia probitatis , et virtutum merita,
quibus: eorum personas tam familiari
experientia , quam etiam fidé dignorum
virorum testimoniis juvari percepimius,
Nos inducunt , utillis reddamur ad gra-
tiam liberales.

§. 2. Hinc est, quod Nos voleates
illos specialibus favoribus , et gratiis
prosequi, eosque a quibusvis excommu-
nicationis » suspensionis, et interdicti,
aliisque ecclesiasticis sententiis , cen-

suris , et penis a jure , vel ab homi-

ne gquavis occasione , vel causa latis ,
si quibus quomodolibet innodati exi-
stunt , ad effectum presentium dumta-
xat consequeadum, haram serie absol-
venties , et absolutos fore censentes , mo-
tu proprio , non ad supradictorum Pe=~
tri Pauli , Deusdedit, Felicis , Gamil-
li , Marci, Viocentii, et Francisci, vel
alicujus ipsorum , ait aliorum pro eis
Nobis super hoc oblate petitionis in-
stantiam , sed de mera nostra delibera-
tione , ac certa scientia apostolica au-
cioritate tenore preseutinm Petrum Pan-
lum , Deusdedit, Felicem , Camillum,
Marcum , Vincentium , et Franciscum
Bull. Rom. Tom. IF.
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preedictos 5 et illoram singulos in No-
stros , et Sedis apostolice notarios re~
cipimus , ac sacri palatii, et aule late-
ranensis comites (sine tamen dilecto~
rum filiorum notariornm de numero
participantium preejudicio-) ne¢ non no-
biles romanos , et urbis Rom= , om=
ninmgque , et singulorum civitatum ,
terraram , el locornm S§. R. E. media-
te, vel immediate subjectorum cives
creamus, et constilulimus, ac in oume-
rum , et consortiom aliorum Nostro-
rum , et ejusdem Sedis notariorum ,
nec non palatii , et aulee bujusmodi co-
mitum , ac nobilium romanorum, alio-
rumqgue civium civitatom , et oppido-
rum predictoram referitus , et con-
scribimus , ipsosque etiamsi habitum,
et rocherum notariornm  dictee Sedis
juxta decretum Lateranensis concilii no-
vissime celebrati non deferant, aut ci-
vitates hujusmedi non incoluerint , nec
unguam io iisdem civitatibus domiei-
lium habuerint, ut nihilominos omni--
bus , et quibusenmeque privilegiis , fa-
cultatibus , exemptionibus , immunita-
tibus, libertatibus , favoribus, gratiis,
et indultis , quibns ceteri omnes nota-
rii Nostri, etiam de numero participan-
tium , necnon comites, et nobiles, ac
cives originaril etiam in civitatum , et
bepeficiornum ecclesiasticorum , ac se-
calarium, etiam ex personis romano-
ram originariornm vacantiunt assecutio-
ne , et exercitio , tam in unrbe, quam
in civitatibus preedictis, ac alias ubi-
(que lycorum, et gentinm , neécnon ses-
sionum , et conventuum utuntur , po-
tiuntur , et gaudent, ac uti, potiri, et
gandere poterunt quomodolibet in futu-
rum nou solum ad illorum instar, sed
pariformiter , et weque principaliler , ac
st privilegia , facultates, exemptiones ,
graliz , et indulta pro ipsis emanassent
(citra tamen exemptiones a sacroe con-
cilio Tridentino sublatas ) itaut nedum
quoad criminalia , sed etiam quoad ci-
vilia subjacecant Ordinariis; ac faculta-
tes legitimandi, ad gradus promoven-
di, el notarios , seu tahelliones crean-
di, aliaque hojusmodi privilegia a no-
tariis Sedis apostolice , et comitibus pa-
latinis prwetensa , itaut illis supramemo-
rati cappellani familiares Nostri nulli~
bi nti valeant, ac irritum , et inane exi-
stat , si secus super his a quoqam qira-
vis anctoritate scienter , vel ignoranter
contigerit allentari, uti , potiri, et gag-
dere , ac in omnibus, et singulis apo—
stolicis , alilsque literis, instrumentis ,
et scripturis publicis, et privatis dein-
ceps eorum nomine conficiendis . sese: